OBIJETO:

TIMBRE DA EMPRESA

MODELO DE PROPOSTA DE PRECO
A AGENCIA BRASILEIRA DE APOIO A GESTAO DO SUS - AGSUS
COTAGAO DE PRECO N2 411/2025 (AGSUS.007249/2025-11)

Formacdes e Capacitacdes dos Conselhos Locais de Saude Indigena (CLSI) do DSEI Alagoas e Sergipe e 112 Reunido Ordinaria do CONDISI

AL/SE Maninha Xukuru-Kariri.

A Empresa XXX com sede na cidade de XXX, na (rua, avenida etc.) n.2 XXX, E-mail XXX, Telefone XXX, Inscrita no CNPJ/MF sob o n.2 XXX, Conta Corrente: XXX Ag.: XXX, Banco: XXX,

neste ato representada por XXX, abaixo assinado, interessada na prestacdo do objeto do presente ato, PROPOE a AGENCIA BRASILEIRA DE APOIO A GESTAO DO SUS - AgSUS os custos

do objeto desta Cotagdo de prego, nas seguintes condigdes:

MATERIAL GRAFICO

A fim de tratar do atendimento relacionado ao evento supracitado com participag¢do desta Agéncia, solicita-se uma proposta comercial, referente os itens a seguir:

LOTE MATERIAL GRAFICO
Etapa | - Baixo | Etapa Il - Agreste "
. . Etapa lll - Sertao
Sao Francisco e Zona da Mata
Data: 02 e
Data: 18 e 19 de | Data: 25 e 26 de .
03/12/2025 112 Reunido
novembro de novembro de . L.
Etnias Ordinaria do
~ - 2025 (terca e 2025 (terca e . QTD. VALOR VALOR
ORDEM DESCRICAO/ESPECIFICACAO UNIDADE . . participantes: CONDISI AL/SE P
quarta-feira) quarta-feira) i . . TOTAL UNITARIO TOTAL
. . Jeripanko, Maninha
Etnias Etnias . .
. . Katokinn, Xukuru-Kariri.
participantes: participantes: ’
~ L. Karuazu, Kalanko
Acona, Xukuru-Kariri e ) )
L i . i e Koiupanka
Tingui-Boto, Kariri Wassu Cocal.




TIMBRE DA EMPRESA

Plaki-0, Kariri
Terra Nova, Kariri
Xoco e Xoko.

103

Blocos de anotag¢des tamanho
15 cm x 21 cm (A5), 50 folhas
em papel offset 75 g/m?, capa
colorida impressa conforme
arte pré-definida, encadernagao
com espiral lateral ou superior.,
com 100 paginas

Unidade

24

16

27

90

157

104

Bolsa ecolégica institucional
Dimensdes aproximadas: 35 cm
(altura) x 40 cm (largura) x 10
cm (lateral);

Material: Algodao cru 100%
natural;

Cor base: Natural (cru, bege,
branca, verde ou personalizada
conforme o projeto);

Algas: Duplas, medindo entre 45
cm e 55 cm, confeccionadas no
mesmo material da bolsa ou em
cadargo resistente;
Fechamento: Aberto (tipo
sacola).

Unidade

24

16

27

90

157




TIMBRE DA EMPRESA

105

Faixa em lona personalizada:
confeccionada em lona vinilica
front light, com gramatura
minima de 440 g/m?, resistente
e de alta durabilidade.
Impressao digital colorida de
alta definicdo, conforme arte
institucional. Medindo 100 cm
de largura por 80 cm de altura,
com bastdo de madeira em
ambas as extremidades para
sustentacgdo e facil fixagdo.
Acabamento com ilhoses
metadlicos e bainhas reforcadas,
garantindo resisténcia e
excelente apresentacgao visual.

Unidade

106

Garrafa Personalizada
capacidade aproximada 500 ml,
aluminio, com tampa
rosquedvel, personalizagcdo em
um lado com arte pré-definida

Unidade

24

16

27

90

157

TOTAL DA PROPOSTA COMERCIAL




TIMBRE DA EMPRESA

CONDICOES DE ENTREGA E/OU PRESTACAO DE SERVICOS

O pagamento sera realizado apds a conclusdo satisfatoria dos servigcos, na modalidade a vista através de transferéncia bancaria, PIX ou boleto bancario emitido pela
CONTRATADA.
PRAZO DE PAGAMENTO: No prazo de até 15 (quinze) dias uUteis ap0s a aceitacdo do recibo/nota fiscal/fatura/boleto devidamente atestado pelo(a) fiscal deste contrato.

Cotar o prego do objeto em moeda corrente nacional (real), expresso em algarismo, com no maximo 2 (duas) casas decimais apds a virgula.

OBSERVACOES:
a) DECLARAMOS QUE: A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias contados a partir da data da efetiva abertura das propostas.
b) DECLARAMOS QUE: Nos valores constantes desta proposta estdo compreendidos lucro, encargos sociais, taxas e seguros, fretes e quaisquer despesas de

responsabilidade do proponente, que direta ou indiretamente, decorram da execucdo do objeto licitado, na forma prevista no Edital e seus anexos., ndo cabendo a
proponente qualquer reclamacdo posterior.
c) DECLARAMOS QUE: Sob nenhuma hipdtese serdo feitas quaisquer cobrangas adicionais ou sob quaisquer outras denominagdes.

d) A proposta comercial deve ser apresentada com identidade visual da empresa, datada e assinada pelo representante legal.

Brasilia/DF, na data da assinatura eletronica.

Nome/Assinatura do Representante Legal da Empresa

Cargo/CPF



