

TIMBRE DA EMPRESA

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO À AGÊNCIA BRASILEIRA DE APOIO À GESTÃO DO SUS - AGSUS COTAÇÃO DE PREÇO Nº 411/2025 (AGSUS.007249/2025-11)

OBJETO:

Formações e Capacitações dos Conselhos Locais de Saúde Indígena (CLSI) do DSEI Alagoas e Sergipe e 11ª Reunião Ordinária do CONDISI AL/SE Maninha Xukuru-Kariri.

A Empresa XXX com sede na cidade de XXX, na (rua, avenida etc.) n.º XXX, E-mail XXX, Telefone XXX, Inscrita no CNPJ/MF sob o n.º XXX, Conta Corrente: XXX Ag.: XXX, Banco: XXX, neste ato representada por XXX, abaixo assinado, interessada na prestação do objeto do presente ato, **PROPOE** à AGÊNCIA BRASILEIRA DE APOIO À GESTÃO DO SUS - AgSUS os custos do objeto desta Cotação de preço, nas seguintes condições:

MATERIAL GRÁFICO

A fim de tratar do atendimento relacionado ao evento supracitado com participação desta Agência, solicita-se uma proposta comercial, referente os itens a seguir:

LOTE MATERIAL GRÁFICO									
ORDEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	Etapa I - Baixo São Francisco Data: 18 e 19 de novembro de 2025 (terça e quarta-feira) Etnias participantes: Aconã, Tingüi-Botó, Kariri	Etapa II - Agreste e Zona da Mata Data: 25 e 26 de novembro de 2025 (terça e quarta-feira) Etnias participantes: Xukuru-Kariri e Wassú Cocal.	Etapa III - Sertão Data: 02 e 03/12/2025 Etnias participantes: Jeripankó, Katokinn, Karuazu, Kalankó e Koiupanká	11ª Reunião Ordinária do CONDISI AL/SE Maninha Xukuru-Kariri.	QTD. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

TIMBRE DA EMPRESA

			Plaki-ô, Kariri Terra Nova, Kariri Xocó e Xokó.						
103	Blocos de anotações tamanho 15 cm x 21 cm (A5), 50 folhas em papel offset 75 g/m ² , capa colorida impressa conforme arte pré-definida, encadernação com espiral lateral ou superior., com 100 paginas	Unidade	24	16	27	90	157		
104	Bolsa ecológica institucional Dimensões aproximadas: 35 cm (altura) x 40 cm (largura) x 10 cm (lateral); Material: Algodão cru 100% natural; Cor base: Natural (cru, bege, branca, verde ou personalizada conforme o projeto); Alças: Duplas, medindo entre 45 cm e 55 cm, confeccionadas no mesmo material da bolsa ou em cadarço resistente; Fechamento: Aberto (tipo sacola).	Unidade	24	16	27	90	157		

TIMBRE DA EMPRESA

105	Faixa em lona personalizada: confeccionada em lona vinílica front light, com gramatura mínima de 440 g/m ² , resistente e de alta durabilidade. Impressão digital colorida de alta definição, conforme arte institucional. Medindo 100 cm de largura por 80 cm de altura, com bastão de madeira em ambas as extremidades para sustentação e fácil fixação. Acabamento com ilhos metálicos e bainhas reforçadas, garantindo resistência e excelente apresentação visual.	Unidade	1	1	1	1	4	
106	Garrafa Personalizada capacidade aproximada 500 ml, alumínio, com tampa rosqueável, personalização em um lado com arte pré-definida	Unidade	24	16	27	90	157	
TOTAL DA PROPOSTA COMERCIAL								

TIMBRE DA EMPRESA

CONDIÇÕES DE ENTREGA E/OU PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O pagamento será realizado após a conclusão satisfatória dos serviços, na modalidade à vista através de transferência bancária, PIX ou boleto bancário emitido pela CONTRATADA.

PRAZO DE PAGAMENTO: No prazo de até **15 (quinze) dias úteis** após a aceitação do recibo/nota fiscal/fatura/boleto devidamente atestado pelo(a) fiscal deste contrato.

Cotar o preço do objeto em moeda corrente nacional (real), expresso em algarismo, com no máximo 2 (duas) casas decimais após a vírgula.

OBSERVAÇÕES:

- a)** **DECLARAMOS QUE:** A validade da proposta é de **60 (sessenta) dias** contados a partir da data da efetiva abertura das propostas.
- b)** **DECLARAMOS QUE:** Nos valores constantes desta proposta estão compreendidos lucro, encargos sociais, taxas e seguros, fretes e quaisquer despesas de responsabilidade do proponente, que direta ou indiretamente, decorram da execução do objeto licitado, na forma prevista no Edital e seus anexos., não cabendo a proponente qualquer reclamação posterior.
- c)** **DECLARAMOS QUE:** Sob nenhuma hipótese serão feitas quaisquer cobranças adicionais ou sob quaisquer outras denominações.
- d)** A **proposta comercial** deve ser apresentada com **identidade visual da empresa, datada e assinada pelo representante legal**.

Brasília/DF, na data da assinatura eletrônica.

Nome/Assinatura do Representante Legal da Empresa

Cargo/CPF